
                                                                                                                      

Uchwała Nr 904/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 6 maja 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia z Generalnym Dyrektorem 

Dróg Krajowych i Autostrad 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na podpisanie porozumienia z Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i 

Autostrad na przejęcie nowo wybudowanych odcinków dróg zaliczanych do dróg 

powiatowych powstałych w związku z „Budową drogi S7 Olsztynek (S51) – Płońsk (S10) 

odc. Strzegowo – Pieńki”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

                                         1. Jerzy Ryszard Rakowski  

                                         2. Krystyna Zając 

                                         3. Jolanta Karpińska 

                                         4. Witold Okumski 

                                         5. Jacek Szlachta 


